

Spartakiada dla dzieci i młodzieży Niemcy - Prettin 2024



Na zaproszenie Landesanglerverband Sachsen-Anhalt e.V. w dniach 21-24 czerwca reprezentacja Okręgu PZW w Katowicach uczestniczyła w kolejnej **Spartakiadzie dla dzieci i młodzieży wędkarskiej w miejscowości Prettin-Annaburg**. Po przyjeździe na miejscu przywitał nas Prezes kol. Bernd Bormann który jak poprzednio się nami osobiście opiekował oraz zapoznał nas z programem zaplanowanym podczas imprezy. Obóz namiotowy rozlokował się nad zbiornikami wodnymi na Campingplatz Prettin.

Do rywalizacji stawiało się około 200 młodocianych zawodników, co wraz z opiekunami i organizatorami co stanowiło około 400 osobową grupę. Nasz okręg reprezentowało 5 zawodników i 2 opiekunów, kol. Roman Łysiak i kol. Dariusz Jesiak. Na miejscu po przyjeździe gdy wstępnie rozłożyliśmy namioty zaskoczyły nas silne opady deszczu połączone w wyładowaniami.

Okolo 1 godziny później przeszła kolejna burza i kolejny raz musieliśmy się ewakuować w bezpieczne miejsc przygotowane przez organizatorów. Wieczorem pogoda się ustabilizowała i do końca pobytu było ciepło i słonecznie. Organizatorzy przygotowali wiele stanowisk

tematycznych podczas których można było się zapoznać jak przygotować się do połowu ryb różnymi technikami. Naszych podopiecznych szczególnie zainteresowało stoisko gdzie były własnoręcznie budowane budki lęgowe dla małych ptaszków.

W zawodach parami nie stanowiliśmy konkurencji dla zawodników niemieckich. **W zawodach dużej ryby** w połowie lina: kol. **Kacper Dziura** zwyciężył łowiąc piękną rybą 52cm.

W zawodach rzutowych nocnych do tarczy Arenberg sytuacja się odwróciła. W kategorii junior młodszy **1 miejsce zajął kol. Kacper Dziura**, (w zawodach dziennych 2 miejsce) 2 miejsce kol. **Kacper Kalus**, 3 miejsce kol. **Paweł Banasz**.

W kategorii starszy junior bezkonkurencyjny była kol. **Szymon Andruch** który zwyciężył w zawodach dziennych i nocnych. Jedynie kol. **Ksawery Remszel** nie wskoczył na podium.

Jak co roku jedną z atrakcji był chrzest części uczestników przez Neptuna. Chrzest zaliczył kol. **Paweł Banasz**.

Przed zakończeniem imprezy przybył do nas Prezydent des Landesanglerverbandes Sachsen-Anhalt e. V. Uwe Bulau w raz z małżonką. Po krótkie rozmowie na temat obozu podziękowaliśmy za zaproszenie i się pożegnaliśmy.

Jak poprzednio byliśmy bardzo mile i serdecznie przyjęci, nasza młodzież bardzo zadowolona obdarowana licznymi nagrodami. Na wyróżnienie zasługują organizatorzy tej wielkiej imprezy liczącej w sumie około 400 osób za bardzo dobrze przygotowanie i sprawne jej przeprowadzenie.

Okręgowa Komisja ds. Młodzieży

30 czerwca 2024, 22:28